
Repu lika e Kosovds Komuna e Prizrenit

Op5tina Prizren - Prizren BelediyesiRepublika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Konkursi me nr. RN00017973/03

Pozita: Specialist6 i Mjek€sis6 Familjare

Institucioni: Komuna e Prizrenit

Drejtoria: Drejtoria e Shdndet€sisd/ QKMF

LISTA PIRT.UNDIMTARE E VLERIiSIMIT Tf KANDTDATI,VE

Ne baze te Rregullores (QRK) nr. 3012024 p6r procedurdn e pranimit te ndpunesve t€ sh€rbimit publik n€

sektorin e shendetEsis6, pas mbajtjes se testit me shkrim m€ dat€ 0l.08.2025 dhe intervist€s s€ mbajtur m€

date 08.08.2025, komisioni i pranimit shpall rezultatin si me poshte:

Kandidati: Pikdt e testit

me shkrim:

Pikdt e

intervistis
Piktt e pirgiithshmc:

Adil Fetahu 62.6 26.1 89

K6shilla juridike: Kandidatet e pakEnaqur me procesin e rekrutimit kane te drejte ankese nd Komisionin e

ankesave ne Komun€n e Prizrenit, brenda afatit prej 30 ditesh nga dita e pranimit te vendimit perfundimtar.

a
Komisioni i pran

An6tari I

AnEtari

Andtari 4

Andtari 5 hh

Data:08.08.2025

AnEtari 2

1


